

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paraopeba, CBH-PARAOPEBA CONVOCAÇÃO

Prezado (a) Senhor (a),

O Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paraopeba, CBH-Paraopeba, no uso de suas atribuições previstas no inciso I do artigo 28 do Regimento Interno do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paraopeba, convoca seus conselheiros para a 47ª Reunião Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paraopeba, com a seguinte pauta:

- I Credenciamento aos interessados em participar, sem voto, com voz.
- II Abertura da sessão, verificação de quórum e leitura das justificativas de ausência.
- III Leitura e aprovação das atas da 46^a. Reunião Ordinária e Reunião de eleição e posse da nova Diretoria do CBH-Paraopeba-Igam.
- IV Leitura do expediente e das comunicações da ordem do dia.
- V Discussões, votações e deliberações:

V.1 - Informações sobre o Plano Diretor da Bacia - COBRAPE

V.2 - Apresentação do pedido de Outorga - FERRO + MINERAÇÃO S.A.

V.3 - Balanço do repasse e previsão para 2018 - IGAM:

V.3.1 - Exercício de 2017 e de 2018 (até julho)

V.3.2 - Custeio de conselheiros da sociedade civil (plenárias e GT's).

VI- Assuntos Gerais.

VII - Encerramento.

Dia: 31 **de agosto** de 2018 (sexta-feira)

Horário: 13:30 horas

Local: Centro de Educação Ambiental do Parque Municipal Felisberto Neves

Endereço: Av. Edméia Mattos Lazzarotti, 3.000, Bairro Ingá Alto, Betim - MG

Na hipótese da impossibilidade de comparecimento do titular, solicitamos a gentileza de prévia comunicação ao suplente.

Caetanópolis, 20 de agosto de 2018.

Winston Caetano de Souza Presidente Rafaela Lima Secretária

